



AALBORG UNIVERSITET

Tilbud om betinget optagelse på kandidatuddannelsen i Tourism (Copenhagen)

Dato: 19-05-2022

Cpr. nr.: [REDACTED]

Ansøgnings-ID: [REDACTED]

Kære [REDACTED]

Aalborg Universitet har hermed den glæde at kunne tilbyde dig betinget optagelse på kandidatuddannelsen i Tourism (Copenhagen) pr. 1. september 2022.

Optagelsen er betinget af, at du inden studiestart består din bachelor-/professionsbacheloruddannelse.

Husk at bekræfte din studieplads

Hvis du ønsker at takke ja til studiepladsen, skal du senest den 15. juni 2022 bekræfte din studieplads i [Ansøgningsportalen](#) under fanebladet "Se status for ansøgninger". Du mister retten til din studieplads, hvis du ikke bekræfter den rettidigt. Det er vigtigt, at du svarer, også selvom du ikke ønsker studiepladsen. På den måde kan vi give pladsen videre til en anden studerende.

Hvordan bliver du fuldt optaget?

Afslutter du din bacheloruddannelse på AAU, AU, CBS, DTU, ITU, KU, RUC eller SDU, skal du ikke foretage dig mere, da vi har mulighed for at hente dit bachelorbevis i Ansøgningsportalen via dataudveksling.

Afslutter du din bacheloruddannelse fra andre uddannelsesinstitutioner end ovennævnte, vil du i Ansøgningsportalen få en besked om at uploade dokumentation for bestået bachelor inden studiestart.

Du modtager ikke et nyt optagelsesbrev, når Aalborg Universitet har modtaget dokumentation for, at du opfylder adgangskravene til uddannelsen. Du kan dog se status på din ansøgning ved at logge ind i [Ansøgningsportalen](#) og klikke på fanen "status på ansøgninger".

Studiestart

Husk at besøge vores hjemmeside [studiestart.aau.dk](#). Her kan du finde vigtige informationer om din studiestart, it-systemer, boligmuligheder, semesterplaner og kontaktoplysninger til dit studie. Bemærk, at siden opdateres løbende.

Til nuværende bachelorstuderende på Aalborg Universitet

Består du ikke din bacheloruddannelse inden studiestart, skal du have dispensation senest 15. august for at starte på kandidatuddannelsen. Læs mere på [AAU's hjemmeside](#).

Til nye studerende på Aalborg Universitet

Hvis du på nuværende tidspunkt ikke læser på Aalborg Universitet, vil du snarest modtage en mail, hvori det fremgår, at du – inden studiestart – skal logge på selvbetjeningsystemet [UniStart](#) og bestille et studiekort (AAUcard). På UniStart finder du desuden information om din AAUmail, som du skal bruge under din studietid. Al information fra Aalborg Universitet vil efterfølgende blive sendt til denne AAUmail.

SU

Hvis du ønsker at søge om SU til din uddannelse, skal du udfylde en SU-ansøgning via minSU på [su.dk](#). Læs mere om, hvordan du søger på [su.aau.dk](#).

Velkommen til dit nye studie.

Venlig hilsen
Kandidatoptag
Aalborg Universitet